
Detail produktu

Alpa Aviril dětský zásyp s azulenem sáček, 100 g
Zásyp s příjemnou parfemací obsahuje účinnou látku azulen, éterický olej z heřmánku, který účinně chrání dětskou pokožku,
má zklidňující, hojivý a antiseptický účinek, působí také protizánětlivě. Obsahuje antibakteriální složky, které mohou rovněž
urychlit léčení již vzniklých kožních infekcí.
Vlastnosti Alpa Aviril dětský zásyp:
• Zásyp přináší úlevu vysušené, svědivé kůži, zabraňuje jejímu opruzení a zarudnutí.
• Má zklidňující, hojivý a antiseptický účinek, působí také protizánětlivě.
• Obsahuje antibakteriální složky.
• Balení v sáčku.
• Český výrobek.

EAN: 8594001771479
Obj. číslo: 823202
Výrobce: ALPA a.s.
Značka: Alpa
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/alpa-aviril-detsky-zasyp-s-azulenem-100-g

https://www.bal.cz/alpa-aviril-detsky-zasyp-s-azulenem-100-g

